[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 21.09.2011 № 1221-р

	41-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О протесте прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 21.07.2001 № 07/31-37-2011 «На Положение о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденное решением Городской Думы от 23.09.2004 № 103-р» и принятии решения о признании утратившими силу некоторых правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 21.07.2001 № 07/31-37-2011 «На Положение о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденное решением Городской Думы          от 23.09.2004 № 103-р» и проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о признании утратившими силу некоторых        правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского        округа, внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа       Семчевым В.А., в соответствии со статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 21.07.2001            № 07/31-37-2011 «На Положение о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий в Петропавловск-Камчатском        городском округе, утвержденное решением Городской Думы от 23.09.2004        № 103-р» удовлетворить.

2. Принять Решение о признании утратившими силу некоторых правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

3. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Семчеву В.А. для подписания и обнародования.

4. Поручить Главе Петропавловск-Камчатского городского округа           Семчеву В.А. направить прокурору г.Петропавловска-Камчатского сообщение об итогах рассмотрения протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского        от 21.07.2001 № 07/31-37-2011 «На Положение о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденное решением Городской Думы          от 23.09.2004 № 103-р».
	Глава Петропавловск-Камчатского  городского округа, исполняющий  полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2011 № 416-нд
	О признании утратившими силу некоторых правовых актов

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа
(решение от 21.09.2011 № 1221-р)
1. Признать утратившими силу:
1) Положение о порядке проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы          от 23.09.2004 № 103-р;
2) Изменения в Положение о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий в Петропавловск-Камчатском городском муниципальном образовании, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 23.09.2004 № 103-р от 25.05.2006 № 23-нд;
3) Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского      округа от 29.04.2009 № 122-нд «О внесении изменений в Положение о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденное решением       Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 23.09.2004 № 103-р»;
4) Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского       округа от 24.12.2009 № 208-нд «О внесении изменений в Положение о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденное решением       Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 23.09.2004 № 103-р»;
5) Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского        округа от 01.06.2011 № 375-нд «О внесении изменений в Положение о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденное решением            Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 23.09.2004 № 103-р»;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального             опубликования.
	Глава
Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.А. Семчев